
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 862 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 9' 58'' COMPLUTENSE 0,000
2 872 MARIA ARRIBAS RUIZ 10' 46'' COMPLUTENSE 2,594
3 322 CRISTINA MONTES DE LEZCANO-MUJICA 10' 47'' POLITECNICA 3,627
4 1669 MARIA JOSE MONTES PITA 11' 12'' POLITECNICA 5,462
5 292 ISABEL GONZALEZ YAGUE 11' 21'' POLITECNICA 6,759
6 868 VANESA PASCUAL IGUAL 11' 48'' EUROPEA 8,660
7 1673 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 12' 00'' CARLOS III 10,066
8 866 SONIA ALMODOVAR VIALAS 12' 15'' CARLOS III 11,561
9 294 ESPERANZA RUIZ ARANDA 12' 36'' AUTONOMA 13,264
10 876 SILVIA DE SIMONE EGIDO 12' 58'' COMPLUTENSE 15,000
11 1682 VANESA GOMEZ GARCIA 12' 59'' CARLOS III 16,033
12 159 YOLANDA GOMEZ POLO 13' 04'' CARLOS III 17,198
13 95 ANDREA KREITSCHMANN 13' 09'' REY JUAN CARLOS 18,363
14 1655 JOWITA MAGDALENA SPYTKOWSKA 14' 52'' CARLOS III 22,792
15 324 MAGDALENA LORENZO RODRIGUEZ 15' 47'' CARLOS III 25,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 322 CRISTINA MONTES DE LEZCANO-MUJICA 10' 47'' POLITECNICA
4 1669 MARIA JOSE MONTES PITA 11' 12'' POLITECNICA
5 292 ISABEL GONZALEZ YAGUE 11' 21'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 862 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 9' 58'' COMPLUTENSE
2 872 MARIA ARRIBAS RUIZ 10' 46'' COMPLUTENSE
10 876 SILVIA DE SIMONE EGIDO 12' 58'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 1673 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 12' 00'' CARLOS III
8 866 SONIA ALMODOVAR VIALAS 12' 15'' CARLOS III
11 1682 VANESA GOMEZ GARCIA 12' 59'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 862 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 9' 58'' COMPLUTENSE
2 872 MARIA ARRIBAS RUIZ 10' 46'' COMPLUTENSE
3 322 CRISTINA MONTES DE LEZCANO-MUJICA 10' 47'' POLITECNICA
4 1669 MARIA JOSE MONTES PITA 11' 12'' POLITECNICA
5 292 ISABEL GONZALEZ YAGUE 11' 21'' POLITECNICA
6 1692 ROSA DIEZ GARCIA 11' 41'' INDEPENDIENTES
7 845 ITZIAR LEDESMA LOBO 11' 45'' INDEPENDIENTES
8 868 VANESA PASCUAL IGUAL 11' 48'' EUROPEA
9 293 MIRIAM MORELL PEREZ 11' 53'' INDEPENDIENTES
10 1673 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 12' 00'' CARLOS III
11 866 SONIA ALMODOVAR VIALAS 12' 15'' CARLOS III
12 294 ESPERANZA RUIZ ARANDA 12' 36'' AUTONOMA
13 1700 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 12' 43'' INDEPENDIENTES
14 876 SILVIA DE SIMONE EGIDO 12' 58'' COMPLUTENSE
15 1682 VANESA GOMEZ GARCIA 12' 59'' CARLOS III

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2004-05

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 26 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2004-05

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2004-05

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 12 PUNTOS
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16 163 ISABEL MONTERO VADILLO 13' 02'' INDEPENDIENTES
17 148 PILAR AYALA JIMENO 13' 04'' INDEPENDIENTES
18 159 YOLANDA GOMEZ POLO 13' 04'' CARLOS III
19 95 ANDREA KREITSCHMANN 13' 09'' REY JUAN CARLOS
20 1661 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 13' 16'' INDEPENDIENTES
21 149 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 13' 21'' INDEPENDIENTES
22 310 ELENA LINARES GARCIA 14' 07'' INDEPENDIENTES
23 1655 JOWITA MAGDALENA SPYTKOWSKA 14' 52'' CARLOS III
24 304 SARA CASTRO GONZALEZ 14' 59'' INDEPENDIENTES
25 324 MAGDALENA LORENZO RODRIGUEZ 15' 47'' CARLOS III
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